



DRONACHARYA

Group of Institutions



*Congratulations! For being selected in
Internship Programme*

Airport Authority of India, New Delhi



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA



RIYA

Roll No: 16231 ; IT
3rd Year Student

No. एवआर/प्राचिक्षण/05/2024/
दिनांक/Date: 25/07/2024

HOD-CSE
Dronacharya Group of Institutions
Greater Noida (UP),
E-Mail- hodcsse@gnindia.dronacharya.info

इन्टर्नशिप ऑर्डर संख्या/INTERNSHIP ORDER NO. - 57/2024

विषय/Sub : भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण में इन्टर्नशिप प्रशिक्षण के संबंध में।
Internship training in Airports Authority of India - Reg.

Sir/Madam,
उपरोक्त विषय में आपके पत्र/ईमेल दिनांक 13/07/2024 के संदर्भ में।
Reference your letter/email dated 13/07/2024 on the subject cited above.

सभी प्रशिक्षण की जायज़ी कालिक/विश्वविद्यालय/संस्थान के B. Tech. (IT) के प्रायोगिक छात्र/छात्रा Ms. Riya को सुनना
प्रीरक्षित है। इसका उपर्युक्त विभाग, CHQ में 04 सप्ताह की अवधि के लिए इन्टर्नशिप प्रशिक्षण के लिए 29/07/2024 से आरंभ है।
निम्नलिखित शर्तों पर भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण में आपके अनुग्रह को संभालने का दिया गया है।

The Competent Authority has accepted your request to accommodate Ms. Riya bona-fide
student of B. Tech. (IT) of your College/University/Institute for internship training in Information
Technology Deptt., CHQ for a period 04 weeks starting from 29/07/2024 in Airports Authority of India on
the following conditions:

- नामांकन की स्वीकृति पूरी तरह से सम्भालता और सुनिश्चित की जाएगी जिस प्राप्ति के लिये आपका विशेषज्ञान के तहत है।
- The acceptance of nomination is purely the prerogative of AAI subject to feasibility and convenience.
- भाविता, द्वारा नामित छात्र की स्वीकृति अपने अधिकारी (टीएचटी अग्राम्योदयिंग इन्सिटिउट) का कोई विरोध देयता
का भाव नहीं दिया जाएगा।
- No financial liability will be borne by AAI towards the nominated student by way of stipend or otherwise
(T/A/DA lodging/boarding etc.).
- विशेषज्ञानसंस्थान द्वारा छात्रों का नामांकन प्रशिक्षण का आवाग एवं संबंधित घोषी के साथ प्राप्तिक्रिया
दर्शायें।
- The nomination of the students should be sponsored by the respective University/Institute with intent
and the areas of the familiarization required;
- नामांकित छात्र को काम की दिवाली पर कामालान समय के दौरान 29/07/2024 से प्रति 9:30 बजे से सारे 06:00 बजे तक
कामालान में उपलिखित होने की अनुमति दी जाएगी।
- The nominated student will be allowed to attend the office starting from 29/07/2024 during office hours
from 9:30 a.m. to 06:00 p.m. on working days.
- छात्रों को कामकाजी पर्याप्त से दीकान यात्रा के द्वारा कर्मचारी वा अधिकारी का जल्दाहार करना होगा तथा उन्हें रिपोर्टिंग
अधिकारी द्वारा दिए गए निर्देशों का पालन करना होगा। उन्होंने दूसरा विकास संस्थान की में प्रशिक्षण प्राप्त किया जा
रहा है वह उनके सहायते से उत्तरान की जैसे कार्य कियी जैसे प्राप्त की जैसी कामों की स्वीकार नहीं किया
जाएगा।
- The students have to conduct themselves in a proper manner during working hours and have to abide
by the instructions of the official to whom they are reporting. The students in no way disrupt, by their
intervention, the normal functioning of the offices where there are confidential discussions.